
Laufen Pro N WC-istuinkannen vaimennin saranatulpat
PLA7335

ASENNUSOHJEET

Valmistajan asennusohje https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/asennusohje_pla7335.pdf

ENNEN ASENNUSTA

Ennen asennusta huomioitavaa Virheellisestä asennuksesta tai virheellisestä puhdistuksesta aiheutuvia tuotereklamaatioita ei hyväksytä.
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Laufen

Laufen Pron n kannen saranatulpan asennusohje 19.9.2017

KOODI: PLA7333 SUOJATULPPA KANTIKKAALLA HIDASTINKOLOLLA, ISTUINRENKAAN HIDASTUS

KOODI: PLA7334 SUOJATULPPA ILMAN HIDASTINKOLOA, KANNEN HIDASTIN

Saranatulppa asennettuna Kiinnitysrengas     Hidastin

Saranatulppa

hidastinkololla

Ura

Tulpan vaihto Hidastimen ohjain

Irrota wc kansi wc istuimesta (helpottaa vaihtoa, mutta ei ole välttämätöntä)

Väännä tulppaa ulospäin ohuella talttapää ruuvimeisselillä (varo ettei kansi vaurioidu)

Mikäli hidastin osa tulee mukana, niin paina se takaisin(katso kuvista oikea  asennus)

Ohjain

HOLKKI HOLKKI

Lukitusnastat
HIDASTINKOLOLL

A

ILMAN 

KOLOA

Pidätämme oikeuden muutoksiin

www.laattapiste.fi

Suojatulpan tehtävä on estää saranamekanismia rikkoontumasta ja estää lian kertymistä saranoihin.

Jos suojatulppa on sisältä halki tai ´kolo´on pyöristynyt, niin hidastinmekanismi ei toimi.

VINKKI:

Irrota hidastin osa ja kiinnitä tulppa hidastinosaan,työntämällä tulppa metalliosaan.

Työnnä sekä hidastin osa ja tulppa yhdessä kannen muoviosan läpi kiinnitysrenkaan uraan.

Paina napakasti holkkia jolloin lukitusnastat lukitsevat holkin.

Kuvassa vasen hidastin osa on tullut ulos kiinnitysrenkaan 

urasta ( paina hidastin taisin uraan)

Ohje on tarkoitettu saranatulpan asennukseen Laufen Pro n hitaasti sulkeutuvaan kanteen.

Kannen ja istuinrenkaan  tulee laskeutua rauhassa omalla painollaan alas, älä paina kantta tai istuinrengasta väkisin alas.

Mekanismit ja  ovat samat sekä alta kiinnitys wc istuinkannessa sekä yläpuolisessa kiinnitysmekanismissa.

Huom. Varmista ensin kumpi hidastus on epäkunnossa:

Jos ISTUINRENKAAN hidastus ei toimi, niin avaa  VASEMMAN puoleinen tulppa (wc istuimen edestäpäin katsottuna).

 - jos hidastimen ura muoviholkissa on pyöristynyt, niin vaihda tulppa. 

 - jos tulppa ei ole pyöristynyt on syy mahdollisesti hidastinmekanismissa

Jos ISTUINKANNEN hidastus ei toimi, niin avaa OIKEAN puoleinen tulppa  (wc istuimen edestäpäin katsottuna).

 - jos hidastimen ohjain on kulunut vaihda hidasosa.

 - jos wc kannessa oleva hidastimen kolo on pyöreä, on vaihdettava kansi.

Kuvassa vasen-hidastin on oikein asennettuna        ( 

metalliosa on reilusti kannen sisäpuolella)

Joskus kannen laskeutuessa voi kuulua ´narinaa´niin koita saada esim. ruokaöljyä kannen kiinnitysrenkaan ja kannen 

väliseen  ja saranamekanismiin, joka voitelee saranoita.

2


